MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE,

COMÉRCIO E INDÚSTRIA
PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000

CNPJ: 13.982.590/0001-47

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/

PROCESSO
Nº 019/2025IN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 018/2025IN

N.º DO CONTRATO: 018/2025IN

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 018/2025IN

OBJETO: Locação de imóvel destinado para coleta de reciclagem do Município de Palmas de Monte Alto..

VALOR: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)., global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

12 (doze) meses

FORNECEDOR: WAGNER MARCIO SILVA DO NASCIMENTO
CPF: 011.820.095-06

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  1515000 - SECRETARIA AGRIC. MEIO AMBIENTE, COM E INDUSTRIA

PROJETO/ATIVIDADE  2.161 - GESTAO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.36.00.00 - Outros serviços de terceiros - pessoa física

ASSINAM P/
CONTRATANTE:

MARIA ROSA NEVES DE SOUZA

ASSINAM P/
CONTRATADA:

WAGNER MARCIO SILVA DO NASCIMENTO

DATA: 04 de fevereiro de 2025.

ASSINTURA:

____________________________________
MARIA ROSA NEVES DE SOUZA
Secretária Municipal de Agricultura, Meio Ambiente, Comércio e Indústria